关于组织学习观看历史文献纪录片

《筑梦中国》有关事项的通知
各单位党委、党总支：

近日，中组部党员教育中心和市委组织部党员电教中心（党员服务中心）先后发出通知，要求认真做好历史文献记录片《筑梦中国》的学习宣传工作，结合医学院系统实际，现将有关事项通知如下：
1、组织学习观看
历史文献纪录片《筑梦中国——中华民族复兴之路》由中央组织部、中央宣传部、中央电视台、国家博物馆联合摄制，共7集，每集时长30分钟，是对党员、干部和入党积极分子进行中国特色社会主义和中国梦教育的重点教育片。
中央电视台新闻频道将在6月30日20:30分首播，每天播出1集，共播出7天。央视首播后，《筑梦中国》还将在上海本地电视台、上海基层党建网、上海党员远教平台等党员教育平台集中展播，医学院系统各单位党委、党总支要负责组织好本单位的学习观看工作。
2、组织讨论交流、报告学习观看情况
各单位党委、党总支要以迎接建党94周年为契机，结合观看《筑梦中国》纪录片的心得和体会，组织本单位基层党支部召开一次专题组织生活会，开展集中讨论交流，并对学习观看活动进行认真总结，形成相关报告，报告的主要内容为本单位组织学习观看情况，包括学习观看形式、参加人数、组织座谈交流情况、对学习观看活动的总体评价等；党员学习体会，包括对该片的评价、学习体会和工作打算等。可附党员座谈讨论发言摘录；评论、散文、诗歌等优秀的观后感文章。各单位总结报告请于2015年7月10日前报医学院党委组织部（电子版同步发送至zzb@shsmu.edu.cn邮箱）。
联系人：葛鹏程  63846590转776237
            上海交通大学医学院党委组织部
        2015年6月29日
— 1 —